
7. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Vláda dnes bude jednat o rozpočtu na příští
rok
Návrh státního rozpočtu pro příští rok
má dnes na programu zasedání vláda. Počítá se v něm se schodkem
157,3 miliardy korun při příjmech 679,7 miliardy a výdajích 837
miliardy korun. Resorty požadují nad rámec výdajových limitů 40,6
miliardy korun. Definitivní verzi by měla vláda schválit do 14
dnů po pondělním projednání, poté se bude rozpočtem zabývat
Poslanecká sněmovna.

Návrh státního rozpočtu pro příští rok
má dnes na programu zasedání vláda. Počítá se v něm se schodkem
157,3 miliardy korun při příjmech 679,7 miliardy a výdajích 837
miliardy korun. Resorty požadují nad rámec výdajových limitů 40,6
miliardy korun. Definitivní verzi by měla vláda schválit do 14
dnů po pondělním projednání, poté se bude rozpočtem zabývat
Poslanecká sněmovna.
Vláda bude rozhodovat také o záchraně společností Obráběcí
stroje Olomouc, Elite a Metra Blansko. U prvních dvou jde o
prodej investorovi a u Metry o restrukturalizaci za účasti státu.
Ministři by se mohli zabývat i návrhem na zrušení tendru na
prodej státního podílu v holdingu Unipetrol. Ministr financí
Bohuslav Sobotka také hovořil o tom, že bude vládě navrhovat
odvolání prezidia Fondu národního majetku.
Ministr průmyslu a obchodu Jiří Rusnok kabinetu předloží
novou zákonnou úpravu, která má snížit zneužívání ochranných
známek, a společně s ministerstvem práce a sociálních věcí
materiál o dopadech energetické politiky státu na zaměstnanost a
životní náklady domácností.
Dalšími body programu jsou například strategie obnovy území
Jihočeského, Středočeského, Plzeňského a Ústeckého kraje, které
byly postiženy srpnovými záplavami, a návrh projektu Vyhodnocení
katastrofální povodně v srpnu 2002.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

